
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

П Р И К А З 

27.09.23 г. Заринск № 4 6>? 
О создании комиссии 
по организации 
и проведению социально-психологического 
тестирования студентов 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 29.09.2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения 
социально-психологического тестирования обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях», приказом Министерства образования и науки Алтайского края от 
«18» сентября 2023 г. № 970 «Об организации проведения социально-
психологического тестирования обучающихся в образовательных организациях 
Алтайского края в 2023/2024 году» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-
психологического тестирования в 2023 году. 

2. Утвердить состав комиссии: 
председатель комиссии - Зыбин A.M., заместитель директора по У BP; 
заместитель председателя комиссии - Зыбина О.В., педагог - психолог; 
ответственный секретарь - Зыбина О.В., педагог - психолог, 
Костерева H.l L, социальный педагог (филиал); 
Лужных А.В.-педагог-организатор (филиал) 
члены комиссии: 

• Ткачева Л.Ю., классный руководитель Эл 22,куратор Топ 201 
• Зыбина О.В- куратор Исп21 
• Джаноян B.C.- классный руководитель Пв201 
• Кривицкая Н.Г., классный руководитель Мор 22,Мор23 
• Гусельникова С.Ф., классный руководитель Пт 22 
• Сидорова Д.С., классный руководитель Пв 22,куратор ПК23 
• Ясакова Ю.Ю., куратор Элм 22,Элм23 
• Перцева И.А., классный руководитель Мел 22,Св23 
• Беспалова Л.И., классный руководитель Моци 22 
• Острянина Г.Д., классный руководитель ПК 21 
• Погодаева П.В., классный руководитель Пв 21 ,Пв23 
• Лепешкина О.А., классный руководитель Св 21,Св22 
• Попов Д.С., классный руководитель Эл 21 



• Юрьева М.В.., классный руководитель Мор 21 
• Нормайкина В.А.,классный руководитель Мкип201 ,Мкип23 
• Половникова О.Н.- классный руководитель Пт23 
• Шорина О.Б,- классный руководитель Оис23 
• Пахомова Е.Ю.- классный руководитель Эл23 
• Столяр Ю.В., классный руководитель Прф 22 ,Аоф-23 
• Ткачева О.Г., классный руководитель Пкф 22 
• Провоторова С.Ю., классный руководитель Трф 21 -2 
• Залесова Е.А., классный руководитель Трф 21-1 ,Мсф23 
• Титова О.И., классный руководитель Пкф 23 
• Дите Н.В., классный руководитель Пвф20-1 
• Борисова И.С., классный руководитель Пвф 22 
• Четвергов В.Ф., классный руководитель Трф 22-1. 
• Костерева Н.Н., классный руководитель Трф 22-2. 

3. Утвердить план мероприятий по проведению тестирования в 
соответствии с календарным планом проведения социально-психологического 
тестирования в 2023 году в образовательных организациях Алтайского края 

4. Ответственным членам комиссии, руководителям групп(классным 
руководителям, мастерам п/о, кураторам) обеспечить максимальный охват 
студентов 

5 Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
Зыбина Алексея Михайловича, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе 

Директор Цаберябая Т.В. 


